

Årsredovisning för
Ademi Automobile AB

559487-7291

Räkenskapsåret

2024-06-25 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arben Ademi
Verkställande direktör

2025-01-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ademi Automobile AB, 559487-7291, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-25 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av nya och begagnade fordon till både privatpersoner och företag.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är företagets första årsredovisning sedan dess etablering och avser ett förkortat räkenskapsår för perioden 2024-06-25 till 2024-12-31. Under räkenskapsåret har inga andra väsentliga händelser inträffat som påverkat verksamheten eller resultatet.

Styrelsen bedömer att verksamheten kommer att fortsätta under nästa räkenskapsår med förväntningar om högre omsättning och förbättrat resultat, eftersom verksamheten då bedrivs över ett helt kalenderår.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	186 597
Resultat efter finansiella poster	34 687
Soliditet %	84,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat
Insatt kapital vid bolagets start	25 000	
Årets resultat		27 154
Belopp vid årets utgång	25 000	27 154

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	27 154
Summa	27 154
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 154
Summa	27 154

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-25 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		186 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		186 597
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-136 795
Övriga externa kostnader		-15 273
Summa rörelsekostnader		-152 068
Rörelseresultat		34 529
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154
Räntekostnader och liknande resultatposter		4
Summa finansiella poster		158
Resultat efter finansiella poster		34 687
Resultat före skatt		34 687
Skatter		
Skatt på årets resultat		-7 533
Årets resultat		27 154

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	2	22 000
Summa varulager m.m.		22 000
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar		2 396
Summa kortfristiga fordringar		2 396
Kassa och bank		
Kassa och bank		37 369
Summa kassa och bank		37 369
Summa omsättningstillgångar		61 765
SUMMA TILLGÅNGAR		61 765

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat		27 154
Summa fritt eget kapital		27 154
Summa eget kapital		52 154
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder		2 041
Övriga skulder		1 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000
Summa kortfristiga skulder		9 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 765

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde på balansdagen. Något avdrag för inkurans har ej tillämpats.

Underskrifter

Malmö

Arben Ademi
Arben Ademi
Verkställande direktör

2025-01-20
Datum